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Num.: 1

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Nome: CARLOS/GUILHERME/MATHEUS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia

2/2,90

3/1,10

10/0,00
12/1,80
17/0,00
21/2,10
22/1,20
28/0,00
32/0,00
36/2,30
39/1,80
45/1,00
47/2,50
53/0,00
54/0,00

chronusae.com.br

Total 12

Total

Pontos

9204

904

69
60
33
386
15
57
68
15
9
30
51
66
31
8
6

GPS: 1001 /1041

Categoria:

Medido
1m9s
1mOs

-11s
6m26s
-5s
57s
1m8s

Ideal
13:59:21
14:01:54
14:10:27
14:17:43
14:55:41
15:03:59
15:06:19
15:15:13
15:21:34
15:31:58
15:37:07
15:43:25
15:47:37
16:35:42
16:40:39

Passagem
14:00:30
14:02:54
14:10:16
14:24:09
14:55:36
15:04:56
15:07:27
15:15:08
15:21:31
15:31:48
15:36:50
15:44:31
15:48:08
16:35:50
16:40:45

1/22



Q)

Y4

C

Num.: 2

R

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: CLAUDIO/RAFAEL

chronusae.com.br

12
PC Nome
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

PC

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia

2/2,90

3/1,10

10/0,00
12/1,80
17/0,00
21/2,10
22/1,20
28/0,00
32/0,00
36/2,30
39/1,80
45/1,00
47/2,50
53/0,00
54/0,00

chronusae.com.br

Total 12

Total

Pontos

584

584

31
30
6

18
206
180

12

69
12

GPS: 1002 / 1042

Categoria:

Medido
31s
30s

-2s

4s

-6s
3m26s
3mO0s

6s
2s
3s
2s
-23s

3s

Ideal
13:59:51
14:02:24
14:10:57
14:18:13
14:56:11
15:04:29
15:06:49
15:15:43
15:22:04
15:32:28
15:37:37
15:43:55
15:48:07
16:36:12
16:41:09

Passagem
14:00:22
14:02:54
14:10:55
14:18:17
14:56:05
15:07:55
15:09:49
15:15:39
15:22:10
15:32:30
15:37:40
15:43:57
15:47:44
16:36:08
16:41:12

2/22



Q)

Y4

Num.: 3

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Nome: LUIZ/WILSON/DIEGO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 8
3/1,10 3
10/0,00 3
12/1,80 5
17/0,00 36
21/2,10 24
22/1,20 3
28/0,00 15
32/0,00 1
36/2,30 48
39/1,80 54
45/1,00 30
47/2,50 96
53/0,00 9
54/0,00 18
Total 12 353
Total 353

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

1003 / 1043

Medido

8s
3s
-1s

-16s
-18s
-10s
-32s

9s

Ideal
14:00:21
14:02:54
14:11:27
14:18:43
14:56:41
15:04:59
15:07:19
15:16:13
15:22:34
15:32:58
15:38:07
15:44:25
15:48:37
16:36:42
16:41:39

Passagem
14:00:29
14:02:57
14:11:26
14:18:48
14:56:29
15:04:51
15:07:22
15:16:08
15:22:35
15:32:42
15:37:49
15:44:15
15:48:05
16:36:51
16:41:33

3/22
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Num.:

R

4

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: RAFAEL/VALERIA/IVO/ELTON

© XN O E WN RS

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-16
PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos

2/2,90

3/1,10

10/0,00
12/1,80
17/0,00
21/2,10
22/1,20
28/0,00
32/0,00
36/2,30
39/1,80
45/1,00
47/2,50
53/0,00
54/0,00

Total 12 78

Total 78

chronusae.com.br

18
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GPS:

Categoria:

1004 / 1044

Medido

-6s
3s
3s
7s
4s
5s
4s
4s
8s
5s
4s
3s
3s
3s
4s

Ideal
14:00:51
14:03:24
14:11:57
14:19:13
14:57:11
15:05:29
15:07:49
15:16:43
15:23:04
15:33:28
15:38:37
15:44:55
15:49:07
16:37:12
16:42:09

Passagem
14:00:45
14:03:27
14:12:00
14:19:20
14:57:15
15:05:34
15:07:53
15:16:47
15:23:12
15:33:33
15:38:41
15:44:58
15:49:10
16:37:15
16:42:13

4/22
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Num.: 5

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Nome: JORGE/ADELEYZE/JOSE/SILVIA

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos

2/2,90

3/1,10

10/0,00
12/1,80
17/0,00
21/2,10
22/1,20
28/0,00
32/0,00
36/2,30
39/1,80
45/1,00
47/2,50
53/0,00
54/0,00

Total 12 126

Total 126

chronusae.com.br
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GPS:

Categoria:

1005 / 1045

Medido

2s
6s
-0s
8s
7s
2s
5s
3s
2s
8s
3s
2s
-24s
3s
3s

Ideal
14:01:21
14:03:54
14:12:27
14:19:43
14:57:41
15:05:59
15:08:19
15:17:13
15:23:34
15:33:58
15:39:07
15:45:25
15:49:37
16:37:42
16:42:39

Passagem
14:01:23
14:04:00
14:12:27
14:19:51
14:57:48
15:06:01
15:08:24
15:17:16
15:23:36
15:34:06
15:39:10
15:45:27
15:49:13
16:37:45
16:42:42

5/22
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Num.: 6
Nome: RAUL/RODRIGO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 2
3/1,10 1
10/0,00 17
12/1,80 17
17/0,00 32
21/2,10 22
22/1,20 25
28/0,00 60
32/0,00 10
36/2,30 75
39/1,80 21
45/1,00 12
47/2,50 90
53/0,00 2
54/0,00

Total 12 394

Total 394

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS:

Categoria:

1006 / 1046

Medido

2s
1s
17s
17s
32s
22s
25s
-20s
10s
-25s
-7s

-30s
2s
8s

Ideal
14:01:51
14:04:24
14:12:57
14:20:13
14:58:11
15:06:29
15:08:49
15:17:43
15:24:04
15:34:28
15:39:37
15:45:55
15:50:07
16:38:12
16:43:09

Passagem
14:01:53
14:04:25
14:13:14
14:20:30
14:58:43
15:06:51
15:09:14
15:17:23
15:24:14
15:34:03
15:39:30
15:45:51
15:49:37
16:38:14
16:43:17

6/22



Q)

Y4

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: ALISSON/ELEANDRO

RALLY BASF IVAIPORA

C

Num.: 7

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos
1 PC-01 Horério 2/2,90 42
2 PC-02 Hordrio 3/1,10 64
3 PC-03 Hordrio 10/0,00 5
4 PC-04 Hordrio 12/1,80 60
6 PC-06 Hordrio 17/0,00 8
7 PC-07 Horério 21/2,10 68
8 PC-08 Horério 22/1,20 74
9 PC-09 Hordrio 28/0,00 28
10 PC-10 Hordrio 32/0,00 5
11 PC-11 Hordrio 36/2,30 39
12 PC-12 Hordrio 39/1,80 96
13 PC-13 Hordrio 45/1,00 42
14 PC-14 Horério 47/2,50 123
16 PC-16 Hordrio 53/0,00 36
17 PC-17 Hordrio 54/0,00 27
Total 12 717
Total 717

08/12/2022 - 17:59:34

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS: 1007 / 1047

Categoria:

Medido
42s
1m4s
5s
1mO0s
8s
1m8s
1m1l4s
28s

5s
-13s
-32s
-14s
-41s
-12s
-Os

Ideal
14:02:21
14:04:54
14:13:27
14:20:43
14:58:41
15:06:59
15:09:19
15:18:13
15:24:34
15:34:58
15:40:07
15:46:25
15:50:37
16:38:42
16:43:39

Passagem
14:03:03
14:05:58
14:13:32
14:21:43
14:58:49
15:08:07
15:10:33
15:18:41
15:24:39
15:34:45
15:39:35
15:46:11
15:49:56
16:38:30
16:43:30

7/22
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Num.:
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e
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chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-16
PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: EBANO/GUILHERME/CLEIDEMAR

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Hordério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 18
3/1,10 16
10/0,00 3
12/1,80 10
17/0,00 3
21/2,10 18
22/1,20 3
28/0,00 51
32/0,00 3
36/2,30 279
39/1,80 209
45/1,00 98
47/2,50 40
53/0,00 17
54/0,00 5
Total 12 773
Total 773

chronusae.com.br

1008 / 1048

Categoria:

Medido

18s
16s
-1s
10s
-1s

-6s

3s
-17s
-1s
4m39s
3m29s
1m38s
40s
17s

5s

Ideal
14:02:51
14:05:24
14:13:57
14:21:13
14:59:11
15:07:29
15:09:49
15:18:43
15:25:04
15:35:28
15:40:37
15:46:55
15:51:07
16:39:12
16:44:09

Passagem
14:03:09
14:05:40
14:13:56
14:21:23
14:59:10
15:07:23
15:09:52
15:18:26
15:25:03
15:40:07
15:44:06
15:48:33
15:51:47
16:39:29
16:44:14

8/22
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Nome: MARCO/JUNIOR

C

Num.: 9

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

ASSESSORIA ESPORTIVA

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos

2/2,90

3/1,10

10/0,00
12/1,80
17/0,00
21/2,10
22/1,20
28/0,00
32/0,00
36/2,30
39/1,80
45/1,00
47/2,50
53/0,00
54/0,00

Total 12 100

Total 100

chronusae.com.br
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GPS:

Categoria:

1009 / 1049

Medido

-10s
5s
-Os
-3s
4s
3s
3s
1s
3s
-0s
3s
3s

Ideal
14:03:21
14:05:54
14:14:27
14:21:43
14:59:41
15:07:59
15:10:19
15:19:13
15:25:34
15:35:58
15:41:07
15:47:25
15:51:37
16:39:42
16:44:39

Passagem
14:03:11
14:05:59
14:14:18
14:21:40
14:59:45
15:08:02
15:10:22
15:19:14
15:25:37
15:35:58
15:41:10
15:47:28
15:51:40
16:39:40
16:44:39

9/22
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Num.:

Nome: ADMILSON/JACKSON/ALEXANDRE

© XN O E WN RS
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chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-16
PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 13
3/1,10 6
10/0,00 3
12/1,80 8
17/0,00 6
21/2,10 6
22/1,20 1
28/0,00 3
32/0,00 12
36/2,30 4
39/1,80 2
45/1,00 2
47/2,50 39
53/0,00 2
54/0,00 7
Total 12 114
Total 114

chronusae.com.br

GPS: 1010/ 1050

Categoria:

Medido
13s
-2s
3s
8s
-2s
-2s
1s
-1s
-4s
4s
2s
2s
-13s
2s
7s

Ideal
14:03:51
14:06:24
14:14:57
14:22:13
15:00:11
15:08:29
15:10:49
15:19:43
15:26:04
15:36:28
15:41:37
15:47:55
15:52:07
16:40:12
16:45:09

Passagem
14:04:04
14:06:22
14:15:00
14:22:21
15:00:09
15:08:27
15:10:50
15:19:42
15:26:00
15:36:32
15:41:39
15:47:57
15:51:54
16:40:14
16:45:16

10/22
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Num.: 11

Nome: ANDERSON/MARIO/PEDRO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 9
3/1,10 20
10/0,00 3
12/1,80
17/0,00 3
21/2,10 15
22/1,20 7
28/0,00
32/0,00 10
36/2,30 2
39/1,80 3
45/1,00 4
47/2,50 54
53/0,00 2
54/0,00 3
Total 12 147
Total 147

chronusae.com.br

1011 /1051

Medido

9s
20s
-1s
6s
3s
-5s
7s
6s
10s
2s
3s
4s
-18s
2s
3s

Ideal
14:04:21
14:06:54
14:15:27
14:22:43
15:00:41
15:08:59
15:11:19
15:20:13
15:26:34
15:36:58
15:42:07
15:48:25
15:52:37
16:40:42
16:45:39

Passagem
14:04:30
14:07:14
14:15:26
14:22:49
15:00:44
15:08:54
15:11:26
15:20:19
15:26:44
15:37:00
15:42:10
15:48:29
15:52:19
16:40:44
16:45:42

11/22
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Num.:
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ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: JOSIEL/FERNANDO

© XN O E WN RS

e
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12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-16
PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos

2/2,90

3/1,10

10/0,00
12/1,80
17/0,00
21/2,10
22/1,20
28/0,00
32/0,00
36/2,30
39/1,80
45/1,00
47/2,50
53/0,00
54/0,00

Total 12 62

Total 62

chronusae.com.br
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GPS:

Categoria:

1012 / 1052

Medido

-1s
3s
-2s
9s
5s
2s
4s
3s
4s
-1s
3s
4s
3s
7s
3s

Ideal
14:04:51
14:07:24
14:15:57
14:23:13
15:01:11
15:09:29
15:11:49
15:20:43
15:27:04
15:37:28
15:42:37
15:48:55
15:53:07
16:41:12
16:46:09

Passagem
14:04:50
14:07:27
14:15:55
14:23:22
15:01:16
15:09:31
15:11:53
15:20:46
15:27:08
15:37:27
15:42:40
15:48:59
15:53:10
16:41:19
16:46:12

12/22
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Num.: 14

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: MAURICIO/LETICIA

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 40
3/1,10 33
10/0,00 31
12/1,80 37
17/0,00 35
21/2,10 27
22/1,20 34
28/0,00 18
32/0,00 34
36/2,30 19
39/1,80 29
45/1,00 11
47/2,50 8
53/0,00 37
54/0,00 25
Total 12 418
Total 418

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

1014 / 1054

Medido

40s
33s
31s
37s
35s
27s
34s
18s
34s
19s
29s
11s

8s
37s
25s

Ideal
14:05:21
14:07:54
14:16:27
14:23:43
15:01:41
15:09:59
15:12:19
15:21:13
15:27:34
15:37:58
15:43:07
15:49:25
15:53:37
16:41:42
16:46:39

Passagem
14:06:01
14:08:27
14:16:58
14:24:20
15:02:16
15:10:26
15:12:53
15:21:31
15:28:08
15:38:17
15:43:36
15:49:36
15:53:45
16:42:19
16:47:04

13/22



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

15

Nome: MARCIO/EDMAR

© XN O E WN RS

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-16
PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 31
3/1,10 32
10/0,00 27
12/1,80 31
17/0,00 31
21/2,10 31
22/1,20 33
28/0,00 33
32/0,00 36
36/2,30 25
39/1,80 34
45/1,00 29
47/2,50 32
53/0,00 30
54/0,00 22
Total 12 457
Total 457

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

1015 / 1055

Medido

31s
32s
27s
31s
31s
31s
33s
33s
36s
25s
34s
29s
32s
30s
22s

Ideal
14:05:51
14:08:24
14:16:57
14:24:13
15:02:11
15:10:29
15:12:49
15:21:43
15:28:04
15:38:28
15:43:37
15:49:55
15:54:07
16:42:12
16:47:09

Passagem
14:06:22
14:08:56
14:17:24
14:24:44
15:02:42
15:11:00
15:13:22
15:22:16
15:28:40
15:38:53
15:44:11
15:50:24
15:54:39
16:42:42
16:47:31

14/22



Nome: LUCAS/FABIANO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario

Horario

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 29
3/1,10 29
10/0,00 28
12/1,80 38
17/0,00 48
21/2,10 41
22/1,20 43
28/0,00 47
32/0,00 56
36/2,30 42
39/1,80 45
45/1,00 27
47/2,50 31
53/0,00 45
54/0,00 46
Total 12 595
Total 595

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS:

Categoria:

1016 / 1056

Medido

29s
29s
28s
38s
48s
41s
43s
47s
56s
42s
45s
27s
31s
45s
46s

Ideal
14:06:21
14:08:54
14:17:27
14:24:43
15:02:41
15:10:59
15:13:19
15:22:13
15:28:34
15:38:58
15:44:07
15:50:25
15:54:37
16:42:42
16:47:39

Passagem
14:06:50
14:09:23
14:17:55
14:25:21
15:03:29
15:11:40
15:14:02
15:23:00
15:29:30
15:39:40
15:44:52
15:50:52
15:55:08
16:43:27
16:48:25

15/22



Q)

Num.:

[ ]
4

17

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: MAICON/MARCIO/CARLOS

© XN O E WN RS

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-16
PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 19
3/1,10 29
10/0,00 23
12/1,80 30
17/0,00 30
21/2,10 16
22/1,20 29
28/0,00 31
32/0,00 28
36/2,30 27
39/1,80 30
45/1,00 10
47/2,50 9
53/0,00 30
54/0,00 24
Total 12 365
Total 365

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

1017 / 1057

Medido

19s
29s
23s
30s
30s
16s
29s
31s
28s
27s
30s
10s

9s
30s
24s

Ideal
14:06:51
14:09:24
14:17:57
14:25:13
15:03:11
15:11:29
15:13:49
15:22:43
15:29:04
15:39:28
15:44:37
15:50:55
15:55:07
16:43:12
16:48:09

Passagem
14:07:10
14:09:53
14:18:20
14:25:43
15:03:41
15:11:45
15:14:18
15:23:14
15:29:32
15:39:55
15:45:07
15:51:05
15:55:16
16:43:42
16:48:33

16/22



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 18

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: MARCOS/SERGIO/EDUARDO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 27
3/1,10 24
10/0,00 25
12/1,80 33
17/0,00 35
21/2,10 21
22/1,20 35
28/0,00 21
32/0,00 34
36/2,30 22
39/1,80 35
45/1,00 0
47/2,50 2
53/0,00 69
54/0,00 22
Total 12 405
Total 405

chronusae.com.br

GPS: 1018 / 1058

Categoria:

Medido
27s
24s
25s
33s
35s
21s
35s
21s
34s
22s
35s

-Os
2s
1m9s
22s

Ideal
14:07:21
14:09:54
14:18:27
14:25:43
15:03:41
15:11:59
15:14:19
15:23:13
15:29:34
15:39:58
15:45:07
15:51:25
15:55:37
16:43:42
16:48:39

Passagem
14:07:48
14:10:18
14:18:52
14:26:16
15:04:16
15:12:20
15:14:54
15:23:34
15:30:08
15:40:20
15:45:42
15:51:25
15:55:39
16:44:51
16:49:01

17/22



Q)

Num.:

[ ]
4

19

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: ADRIANO/MAICON/LEANDRO

© XN O E WN RS

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-16
PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Hordério
Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 45
3/1,10 37
10/0,00 31
12/1,80 55
17/0,00 35
21/2,10 1.800
22/1,20 1.800
28/0,00 707
32/0,00 674
36/2,30 681
39/1,80 665
45/1,00 635
47/2,50 605
53/0,00 45
54/0,00 35
Total 12 7.850
Total 7.850

chronusae.com.br

GPS: 1019 /1059

Categoria:

Medido
45s
37s
31s
55s
35s

11mA47s
11m14s
11m21s
11mb5s
10m35s
10m5s
45s

35s

Ideal
14:07:51
14:10:24
14:18:57
14:26:13
15:04:11
15:12:29
15:14:49
15:23:43
15:30:04
15:40:28
15:45:37
15:51:55
15:56:07
16:44:12
16:49:09

Passagem
14:08:36
14:11:01
14:19:28
14:27:08
15:04:46

15:35:30
15:41:18
15:51:49
15:56:42
16:02:30
16:06:12
16:44:57
16:49:44

18/22



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 20

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: CLEBER/LUIZ CARLOS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 64
3/1,10 59
10/0,00 28
12/1,80 42
17/0,00 34
21/2,10 30
22/1,20 40
28/0,00 32
32/0,00 37
36/2,30 30
39/1,80 39
45/1,00 33
47/2,50 24
53/0,00 29
54/0,00 34
Total 12 555
Total 555

chronusae.com.br

GPS: 1020/ 1060

Categoria:

Medido
1m4s
59s
28s
42s
34s
30s
40s
32s
37s
30s
39s
33s
24s
29s
34s

Ideal
14:08:21
14:10:54
14:19:27
14:26:43
15:04:41
15:12:59
15:15:19
15:24:13
15:30:34
15:40:58
15:46:07
15:52:25
15:56:37
16:44:42
16:49:39

Passagem
14:09:25
14:11:53
14:19:55
14:27:25
15:05:15
15:13:29
15:15:59
15:24:45
15:31:11
15:41:28
15:46:46
15:52:58
15:57:01
16:45:11
16:50:13

19/22



Q)

b
ASSESSORA ESPORTIVA
RIS
ino

Num.: 21

Nome: IGOR/GUSTAVO/JOSIANE

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo
1 PC-01 Horario
2 PC-02 Horario
3 PC-03 Hordrio
4 PC-04 Hordrio
6 PC-06 Hordrio
7 PC-07 Horario
8 PC-08 Horario
9 PC-09 Horario
10 PC-10 Hordrio
11 PC-11 Hordrio
12 PC-12 Hordrio
13 PC-13 Horario
14 PC-14 Horario
16 PC-16 Horario
17 PC-17 Hordrio

08/12/2022 - 17:59:34

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 39
3/1,10 27
10/0,00 23
12/1,80 35
17/0,00 26
21/2,10 32
22/1,20 32
28/0,00 33
32/0,00 29
36/2,30 28
39/1,80 31
45/1,00 33
47/2,50 33
53/0,00 29
54/0,00 34
Total 12 464
Total 464

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS:

Categoria:

1021 /1061

Medido

39s
27s
23s
35s
26s
32s
32s
33s
29s
28s
31s
33s
33s
29s
34s

Ideal
14:08:51
14:11:24
14:19:57
14:27:13
15:05:11
15:13:29
15:15:49
15:24:43
15:31:04
15:41:28
15:46:37
15:52:55
15:57:07
16:45:12
16:50:09

Passagem
14:09:30
14:11:51
14:20:20
14:27:48
15:05:37
15:14:01
15:16:21
15:25:16
15:31:33
15:41:56
15:47:08
15:53:28
15:57:40
16:45:41
16:50:43

20/ 22



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 22

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: MARCAO/EDUARDO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
16 PC-16
17 PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario

Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 29
3/1,10 29
10/0,00 24
12/1,80 32
17/0,00 28
21/2,10 33
22/1,20 31
28/0,00 33
32/0,00 33
36/2,30 24
39/1,80 28
45/1,00 22
47/2,50 33
53/0,00 32
54/0,00 31
Total 12 442
Total 442

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

1022 / 1062

Medido

29s
29s
24s
32s
28s
33s
31s
33s
33s
24s
28s
22s
33s
32s
31s

Ideal
14:09:21
14:11:54
14:20:27
14:27:43
15:05:41
15:13:59
15:16:19
15:25:13
15:31:34
15:41:58
15:47:07
15:53:25
15:57:37
16:45:42
16:50:39

Passagem
14:09:50
14:12:23
14:20:51
14:28:15
15:06:09
15:14:32
15:16:50
15:25:46
15:32:07
15:42:22
15:47:35
15:53:47
15:58:10
16:46:14
16:51:10

21/22



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

23

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: GUILHERME/DANILO

© XN O E WN RS

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-16
PC-17

08/12/2022 - 17:59:34

Tipo

Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario

Performance do Competidor

RALLY BASF IVAIPORA

Trecho/Distancia Pontos
2/2,90 43
3/1,10 42
10/0,00 30
12/1,80 48
17/0,00 22
21/2,10 29
22/1,20 41
28/0,00 36
32/0,00 36
36/2,30 31
39/1,80 33
45/1,00 23
47/2,50 22
53/0,00 21
54/0,00 27
Total 12 484
Total 484

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

1023 / 1063

Medido

43s
42s
30s
48s
22s
29s
41s
36s
36s
31s
33s
23s
22s
21s
27s

Ideal
14:09:51
14:12:24
14:20:57
14:28:13
15:06:11
15:14:29
15:16:49
15:25:43
15:32:04
15:42:28
15:47:37
15:53:55
15:58:07
16:46:12
16:51:09

Passagem
14:10:34
14:13:06
14:21:27
14:29:01
15:06:33
15:14:58
15:17:30
15:26:19
15:32:40
15:42:59
15:48:10
15:54:18
15:58:29
16:46:33
16:51:36

22/22



